

Matczyn, dnia 27 grudnia 2022 r.

„Człowiek nie jest tylko sprawcą swoich czynów,
ale przez te czyny jest zarazem
w jakiś sposób - twórcą siebie samego”.

Jan Paweł II

**Pani
Beata Jezierska**

**Dyrektor
V Liceum Ogólnokształcącego
im. Marii Skłodowskiej Curie
w Lublinie**

Serdecznie dziękuję i składam na Pani ręce podziękowania dla Pań Agaty Kęпки, Marzeny Drozd i Joanny Mazur za życzliwość, wrażliwość i umożliwienie zorganizowania w Państwa Szkole „Mikołajek” dla Mieszkańców naszego Domu, osobiste zaangażowanie i patronat nad tegoroczną akcją. Wyrazy wdzięczności kieruję także do Pań Moniki Soleckiej - koordynatorki akcji, Magdaleny Kobylińskiej i Anny Toraba organizatorek tegorocznej akcji, za szereg działań organizacyjnych związanych z przygotowaniem, przeprowadzeniem i promocją tego szczytnego projektu. Dziękuję za poświęcony czas na zakup bardzo przemyślanych prezentów, które jak co roku są bardzo atrakcyjne dla naszych Mieszkańców i dostosowane do ich potrzeb i możliwości. Wszystkim Państwu Wychowawcom: Kindze Samólnik, Annie Matysek, Magdalenie Kobylińskiej, Monice Saleckiej, Annie Bysieckiej-Maciaszek, Anecie Sowa-Jasilek, Łukaszowi Kopytko, Edycie Sadowskiej, Jagodzie Lasockiej, Jarosławowi Korba, Marii Rakowskiej i Sławomirowi Koltunowi składam szczególnie gorące podziękowania za pracę z młodzieżą, kształtującą postawy społecznie pożądane, akceptację, tolerancję i otwarcie na drugiego człowieka. Dziękuję wspaniałej, wrażliwej Młodzieży V Liceum Ogólnokształcącego, klas: Ia, Ic, Ih, Iib, Iic, Iid, Iig, IIIa, IIIb, IIIf, IVa, IVd za zaangażowanie w niesienie pomocy innym, a nade wszystko za spotkanie z Mieszkańcami naszego Domu w dniu 16 grudnia i spędzony czas na wspólnej zabawie. Dziękuję wszystkim Państwu za wspaniałe prezenty dla naszych najmłodszych Mieszkańców. Chcę wyrazić naszą wdzięczność za Państwa zaangażowanie, ofiarność i otwartość na drugiego człowieka oraz zapewnić o szczerej wdzięczności i radości naszych mieszkańców.

Wraz z podziękowaniami składam Państwu najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności w nadchodzącym Nowym Roku.

DYREKTOR

Sławomir Piotrowski